12:00:00a
12:00:00a
12:10:09a
12:46:25a
12:56:34a
01:00:00a
01:00:00a
01:10:23a
01:29:07a
01:55:48a
02:00:00a
02:00:00a
02:16:02a
02:42:25a
02:52:04a
03:00:00a
03:00:00a
03:06:04a
03:12:35a
03:42:34a
03:54:20a
04:00:00a
04:00:00a
04:37:59a
04:54:17a
05:00:00a
05:00:00a
05:19:50a
05:40:37a
05:51:28a
05:54:28a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:35a
06:42:33a
06:53:52a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:42a
07:41:46a
07:54:06a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:21a
08:21:32a
08:44:14a
08:54:26a
09:00:00a
09:00:00a
09:05:36a
09:20:33a
09:41:21a
09:55:02a
10:00:00a
10:00:00a
10:04:47a
10:39:14a
10:47:29a
11:00:00a
11:00:00a

00:00
10:09
36:16:00
10:09
00:50
00:00
10:23
18:44:00
02:41
00:50
00:00
16:02
26:23:00
09:39
00:50
00:00
06:04
6:31:00
05:59
11:46
00:50
0:00:00
13:59
16:18
00:50
0:00:00
19:50
20:47
10:51
03:00
00:50
00:00
10:00
11:35
20:58
11:19
00:50
00:00
12:42
05:04
12:20
00:50
00:00
13:21
08:11
22:42
10:12
0:50:00
00:00
05:36
14:57:00
20:48
13:41
0:50:00
00:00
04:47
10:27
08:15
00:50
00:00
10:23

lunes, 28 de agosto de 2017 12A
L'encouragement (el aliciente) op.34 p/2 guitarras
Danzas sinfénicas op.45

Variaciones sobre "A la orilla de un palmar"
Identificacién estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 1AM

3 Lieder de Schubert

Serenata en Lombardo de la Sra. Gula a Don Carnaval
Variaciones s/ "El pavoreal", canc. folk. hliingara
Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 2AM

Salmo 116 del Rey David

Sonata p/violin y piano no.1 op.13 en La May.
Capricho a la Hungara p/clarinete y org. op.8 (1911)
Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 3AM

Mallorca 0p.202, barcarola

Asturias 0p.47 no.5

Gran sexteto 0p.90 p/piano y cuerdas en Mi May.
Lamentacion para el jueves santo

Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 4AM

Musica acuatica: Suite en Fa May. p/cornos
Pequefia suite, p/piano

Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 5AM

Sonata Op.8 no.8 p/2 violas da gamba

Musica para flauta y orquesta

Ballet "El Perfecto Tonto" arr. de Peter Parkes

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 6AM

~PROGRAMA RTC~

Serie de minuetos y sones

Concierto p/flauta y org. en re men.

El amor de Danae 0p.83, frag. sinfonico
Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 7AM

Sonata s/aires Escoceses y Alemanes op.31 no.2 en Re May.

Sinfonia p/cuerdas no.9 en Do May.
Concierto p/violin y org. en Mi May.
Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 8AM

*Sonata reminisencia op.38 no.1

Suite en sol menor

Quinteto p/oboe y cuerdas op.107 Fa May.
Sinfonia no.1 del Wq.83

Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 9AM
Sinfonia "Il Barcheggio"

Sonata p/guitarra op.21 no.3

Concierto p/ 2 clarinetes y orq. Mi Bem. May.
Mai-Dun, rapsodia sinfénica

Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 10A

Cosi fan tutte K.588, obertura

Concierto p/piano y org. no.3 op.37 en do men.
*Muerte de amor de Isolda

Identificacion estacion

lunes, 28 de agosto de 2017 11A

Cinco stanzas de madrigal, 1943

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 28 DE AGOSTO 2017

NO - Nocturno

Fernando Sor (1778-1839)
Sergei Rajmaninof (1873-1943)
Ramén Serratos (1895-1973)

NO - Nocturno

Johann Kaspar Mertz (1806-1856)
Il Fasolo (ltalia, s.XVII)

Zoltan Kodaly (1882-1967)

NO - Nocturno

Michael Praetorius (c.1571-1621)
Gabriel Fauré (1845-1924)
Mihaly Hajdu (1909-1990)

NO - Nocturno

Isaac Albéniz (1860-1909)

Isaac Albéniz (1860-1909)

Henri Jéréme Bertini (1798-1876)
Anb6nimo

NO - Nocturno
George Frideric Handel (1685-1759)
Jacques Ibert (1890-1962)

NO - Nocturno

Johannes Schenck (1660-1712)
Leonardo Balada (1933-)
Gustav Holst (1874-1934)

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Wilhelm Bernhard Molique (1802-1869)
Richard Strauss (1864-1949)

MA - Mafianas

Jan Ladislav Dussek (1760-1812)
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Georg Philipp Telemann (1681-1767)

MA - Mafianas

Nikolai Medtner (1880-1951)

Matthew Locke (1621-1677)

Antonin Reicha (1770-1836)

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

MA - Mafianas

Alessandro Stradella (1644-1682)
Ferdinando Carulli (1770-1841)
Pedro Etienne Solere (1753-1817)
John Ireland (1879-1962)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Richard Wagner (1813-1883)

MA - Mafianas
Bohuslav Martinu (1890-1959)

Enrique Batiz

Vincent Dumestre

Istvan Kertész

Paul van Nevel

Balasz Kocsar

Owen Rees

Christopher Hogwood

José Serebrier
Peter Parks

Maximiano Valdés
Andrew Davies

Lev Markis
Simon Standage

Mary Springfels

Horacio Franco

lan Watson

Milan Laicik
Bryden Thomson

Karl B6hm
Karl B6hm
Karl B6hm

Filarmoénica Real

El Poema Arménico
Sinfénica de Londres

Ensamble Huelgas

Sinfénica Savaria

Sexteto Clasico
A Capella Portuguesa

La Academia de la musica antigua

Las voces humanas, duo de violas de
Sinfénica de Barcelona
Black Dyke Mills Band

Grupo Segrel
Fil. de la Cd. de Niza
Sinfénica de Toronto

Nueva Sinfonieta de Amsterdam
Collegium Musicum 90

The Newberry Consort
Cuarteto Allegri
Capella Puebla

Cémara Irlandesa
Camara de Praga

Filarménica de Londres

Filarménica de Viena
Filarménica de Viena
Filarménica de Viena

Tamara Kropat y Theo Krumeich-guitarras

Arturo Uruchurtu-piano

Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra

Krysia Osostowicz-violin; Susan Tomes-piano
Laszlo Horvath-clarinete

Nicanor Zabaleta-arpa
Nicanor Zabaleta-arpa

Hae-won Chang-piano

Magdalena MArtinez-flauta

Alain Marion-flauta

Harald Hoeren-fortepiano

Simon Standage-violin

Emil Gilels-piano

Sarah Francis-oboe

Graham Ashton-trompeta
Richard Savino-guitarra
Dieter Klocker-clarinete; Sandra Arnold-clar

Maurizio Pollini-piano

Josef Suk-violin; Josef Hala-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
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11:10:23a 23:40 Sinfonia no.2 Bohuslav Martinu (1890-1959) Vaclav Neumann Filarménica Checa

11:34:03a 15:56 *La revista de cocina H 161 Bohuslav Martinu (1890-1959) Luis Humberto Ramos  Cameristas de México

11:49:59a 0:50:00 Identificacién estacion

12:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 12P PR - Programas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 10:16:00 Suite en mi menor Gaspar Sanz (1647-1716) Ensamble Chatam Baroque

12:13:16p 10:08 Sinfonia no.7 en Re May. Jiri Antonin Benda (1722-1795) Tamas Pal Céamara Salieri

12:23:24p 00:22 Cuarteto op.44 en Fa May. (1906) Carl Nielsen (1865-1931) Cuarteto Kontra

12:47:46p 05:28 Ali Bab4, obertura Giovanni Bottesini (1821-1889) Franco Petracchi Sinfénica de Londres

12:53:14p 0:50:00 Identificacion estacion

01:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 07:00 ESPECIAL LA SERVA PADRONA

01:55:00p 00:50 Identificacion estacién

02:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 07:41 Vals Carmen Juventino Rosas (1868-1909) Antonio Barberena-Acordeon clasico.
02:12:41p 06:13 Los 3 Pintos, obertura (J.Anh.5) Carl Maria von Weber (1786-1826) Mikhail Pletnev Nacional Rusa (orquest. de G. Mahler)
02:18:54p 20:35 Espartaco, suite no.2 del ballet Aram Khachaturian (1903-1978) Neeme Jarvi Nacional escocesa

02:39:29p 14:37 Obertura sinfénica no.3 Paul Gilson (1865-1942) Frederic Devresse Sinfénica de Moscu

02:54:06p 00:50 Identificacién estacion

03:00:00p 0:00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 3PM ME - mediodia

03:00:00p 16:01 Concierto italiano BWV 971 (Arr. p 4 saxofones) Johann Sebastian Bach (1685-1750) Melisma saxophone quartet

03:16:01p 02:23 Sinfonia n0.90 en Do Mayor Franz Joseph Haydn (1732-1809) Adam Fischer Austrohlngara Haydn

03:42:24p 11:58 Obertura "Rob Roy" Hector Berlioz (1803-1869) Adrian Boult Filarménica de Londres

03:54:22p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 0:00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 4PM ME - mediodia

04:00:00p 07:31 Sonata La Bernabea Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630- Ensamble Amarillis Heloise Gaillard-flauta de pico
04:07:31p 12:50 Concierto p/piano y cuerd. no.4 en La May. Philip Hayes (1738-1797) Paul Nicholson El Parlamento de los Instrumentos Paul Nicholson-pianoforte
04:20:21p 25:54:00 Cuarteto en mi menor (1877) Niels Wilhelm Gade (1817-1890) Cuarteto Kontra

04:46:15p 08:15 *Pushkiniana op.120, dos Valses Sergei Prokofiev (1891-1953) Neeme Jarvi Nacional escocesa

04:54:30p 00:50 Identificacién estacion

05:00:00p 0:00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 11:21 Suite p/org. no.2 en Do May.op.53 Piotr llich Chaikovsky (1840-1893) Michael Tilson Thomas Filarmonia

05:38:21p 17:21 *Poema op.25 p/violin y orq. Ernest Chausson (1855-1899) Yan Pascal Tortelier Orquesta Ulster Yan Pascal Tortelier-violin
05:55:42p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 6PM TA - Tardes

06:00:00p 07:16 Burlesca Ottorino Respighi (1879-1936) Adriano Sinfénica de la radio Checoeslovaca

06:07:16p 06:23 *Sinfonia no.4 D.417 "Tréagica" en do men. Franz Schubert (1797-1828) Wolfgang Sawallisch Staatskapelle Dresden

06:37:39p 16:17 Concierto no.1, p/flauta de pan y org. en Sol May. Gheorghe Zamfir (1941-) Lawrence Foster Filarménica de Monte-Carlo Gheorghe Zamfir-flauta de pan
06:53:56p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 7PM TA - Tardes

07:00:00p 57:00:00 MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

07:57:00p 00:50 Identificacién estacion

08:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 8PM PR - Programas

08:00:00p 12:00 HOMENAJES

08:60:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 0:00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 9PM PR - Programas

09:00:00p 09:00 METAMUSICA (con Enrico Chapela)

09:57:00p 00:50 Identificacién estacion

10:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 10P PR - Programas

10:00:00p 3:00:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 23:25 Opera Fidelio Primer Acto Ludwig van Beethoven (1770-1827) TODO Coro Opera TODO Coro Opera Viena, Filarménica TODO Coro Opera Viena; Filarmonica de Viena; Lorin Maazel
10:74:25p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p 00:00 lunes, 28 de agosto de 2017 11P PR - Programas

11:00:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

11:00:00p 09:05 Cuadros de una exposicion Modest Mussorgsky (1839-1881) James Conlon Filarménica de Rotterdam

11:33:05p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:36:05p 00:50 Identificacién estacion



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
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